[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28.03.2019 года, протокол № 3

Заслушав и обсудив доклад директора СПбКТ Сиротской Т.Н. и директора административно-хозяйственного департамента
Шафранова  В.Г. «О ходе работ по переводу СПбКТ на новую базу»,	 Ученый совет отмечает отставание от выполнения плана работ по переводу колледжа  на срок до 20 дней.

Ученый совет решил:

1.  Ликвидировать имеющееся отставание выполнения работ по плану перевода СПбКТ на новую базу;
2. Продолжить работу по переводу образовательной деятельности СПбКТ на новую базу. Первоочередное внимание уделить оборудованию мест питания, медицинского обеспечения, учебных  лабораторий. Завершить работу по переводу СПбКТ на новую базу к 1 сентября.
Ответственные:  директор СПбКТ Сиротская Т.Н., директор административно-хозяйственного департамента Шафранов В.Г.

Председатель Ученого совета					    С.В. Бачевский

Врио ученого секретаря Ученого совета			                 Д.В. Окунева